NMapTHEpbI Anbda-BaHka

Kateropusa Exclusive

Nen/n  HaumeHoBaHue napTHEpa Nen/n  HaumeHoBaHMe napTHEpPa

1 BON-TON 40 'K Level Group

2 Est-o-tet 41 'K MR GROUP

3 Metrium 42 MK PRINZIP

4 «ApBekc-HoBocTponku» 43 'K PSN Group

5 AH CENTURY 21 44 'K Rose group

6 AH APEBEPA-HEOBV>XNMOCTb 45 K Setl Group

7 AH «AAKC-PuanT» 46 'K Seven Suns Development
8 AH Beper 47 MK Sminex

9 AH «eomeTpus» 48 MK STONE HEDGE

10 AH Munbaus Puantopos Mocksbl (FPM) 49 'K Vesper

1 AH «Oobponen» 50 K «A101»

12 AH EguHbim LleHTp BpoHrpoBaHus HoBocTpoek 51 MK «AbcontoT»

13 AH «KundoHg» 52 'K «AmoHO»

14 AH «3onoton Kntounk» 53 MK «ApxcTponHBeCTULMN»
15 AH KpacHosipckoe MHBECTULMOHHOE AreHTCTBO 54 'K «BpycHuka»

16 AH «KPOM» 55 'K BKB -HoBocTporkn

17 AH «HALEXHbBIN BbIEOP» 56 'K« nasctpoit»

18 AH «Hosocén» 57 'K «panens»

19 AH lMepcnekTnBa24 58 'K «pynna JICP»
20 AH lMepcnekTnBa24-KasaHb 59 K «[desenonmeHT-HOr»

21 AH MeTepbyprckas HeapuxmmocTs (LIPTT) 60 K «[oHcTpoin»

22 AH MoBonKckas rnbaus puanTopos 61 MK «CK»
23 AH «[MpodeccroHan» 62 MK «>Kunon ksaptan»
24 AH Poccuiickas runsams puantopos (PIP) 63 MK Kackag, Family
25 AH CwmeHnn kBapTupy 64 K «KBC»
26  AH «COBA» 65 MK «KOPTPOC»

27 AH Coto3 3acTporimkos PocTos 66 'K «KPOCT»
28  AH «Coto3s 3acTtponmkos-KpacHospck LieHTp» 67 «"K MCK»
29 AH «3kcnept» 68 'K «HedrecTtponmHayctpusi-tOr»
30 AO «/HreoueHTp» 69 MK «TAK»

31 «Accoumaums HoocTpoek KpacHopgapa» 70 'K «MuoHep»
32 «BECT-HoBocTpon» 71 K «PIr-OesenonmeHT»
33 «BUPA-Ctpon» 72 'K «Camonét desenonmeHT»
34 'K «AToMcTporkoMnneke» 73 'K CuHapa
35 'K AFI Development 74 'K CMY 88
36 'K Capital Group 75 MK «COt03»

37 'K Glorax Development 76 'K «CIMNB PeHosauus»
38 'K INGRAD 77 MK «CneuCtponKybaHb»
39 'K Legenda Intelligent Development 78 MK «Ctonuua HuxxHuin»

MapTHépbl Anbda-Baxka 1



Ne n/n
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
113
14
115
16
17
118
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128

HaumeHoBaHUe NapTHEPa
'K «CTponTak»

'K Cysap

K T3H

K «YHucTpom»

'K «dpopym-rpynn»

K «pCK Inpep»

rkuacH

MK LeHTp-NHBecT

MK «3T1axkn»

'K «3Tanon leHCneuCMY»

'K «KOrCrponlimnepunan»

0K «OpeBo»

WM ByTakos OmuTpuin tOpbesny (AH «Pakypc»)

MM MetommHa Beporvka BanepbesHa («<HOBBIE JOMA»)

WM Pappaxos Anmas Papxatosud (AH «MapTHEpb
30CTPONLLMKOBY)

Kopnopauus «KOLUESTEB»
MEPUOWVAH

HMapkeT. Pro

Optima development

ObbeanHeHe 30CTPONLLMKOB

«COI03 3ACTPONLLMKOB MNEPMb»
«MepBbit CTponTenbHbIN PoHO»
cK10Irms

CK «ACK»

CKTK «3HKO»

CK DOGMA

CK «doHcTpon»

CK «Cembsa»

Cot03 3acTponLLmMKOB

Crpuxn

«TOCK»

«TPEHO»

«YT MK-XonguHr»

«PUHCTPOM»

«XonguHr RBI»

«leHTpanbHoe AreHTcTBo Heasuknmoctun»
«LLPI MeTepbyprckas HegBuknmocTb»
AH «Apgekc. HegBuxnmocTb»

AH «Hkom-HensuxxmmocTb»

AH «KBagpoTeka»

AH 00O «[opopackon LeHTp HegsuxmumocTn Anbdar
AH «Tutyn»

MK «dnHactua»

K «>KenezobeToHcTpol 5»

'K «KCK NHBecT»

K «MMO»

K «CaTtypH-P»

'K «CUX AkBunoH-MNHBecT»

'K «Tanan»

«Cub/npep»

MapTHépbl Anbda-baxka

Ne n/n
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

HaumeHoBaHMe napTHEpa
CK «[doHHedTecTpON»

CK «3Besna»

CK XonguHr «[NapTHEp»

«CtpaHa-LeBenonmeHT»

«CTPOVIMUP»

YCK «Cnbunpsak»

Optima Development
«ABEHTUH-HenBnxXxmmocTb»

AO «PurHaHcoBas Kopnopauus Ypancnb»

'K« Bupa»

K «"amma»

MK «>XKnnctpon-HH»

MK «HHOK»

'K «[MepBbIt TPECT»

'K «Mogkosa»

K «[MCK JOM»

MK «C3 «AHpgop»

K «XongnHr HH»

«KM AHKYygUHOBKO»

«M2MapkeT»

«HoBble goma»

00O «Btopo npasoBbIx ycryr «HeaBUXMUMOCTb U 3AKOH»
000 «PnaT»

000 «LIEHTP AH» (Cmenn ksapTupy.py). KasaHb

000 «3KCIMEPT-HeasuxnmocTb»
(cpepepanbHas cetb AH SkcnepT)

00O «CranpapT»

CK «Kackag»

CrpouTenbHbi TpecT
TonbsaTTuHCKasa MMnbans Puantopos
K «Canc»

K «MUAL»

'K «Beper», Camapa

K «MpomTexcTenT»

000 «EBPOOOM» (HH)

K «CMY 2» (HH)

K «Oka-Crpoi-MHeect» (HH)
MK «CM-Ctpoin-52» (HH)
«[Mpodupurantekc»

«Apmapka HeagsuxunmocTu»
«ApceHanuc HH»

MK «>KnncrpornumHeecTt»

MYTT «MCK»

'K «Caposoe KonbLo»

AH «AnekcaHgp HegsuxnmocTb»
MK «"CK «ApbaH»

00O «Hosbil ropog»
«KnnuwHas VIHnumaTtmea»

'K «PacuseTtamn»

AH «/notekallanT»

K «OUNT»



KaTeropua KnioueBson

N2 n/n

O 00 N OO

NN IR R T N AW W W W W W WWWwWNNNDNNNDNNRDODDN 22 2 a2
\OOO\IO\(J‘I-J>0)MﬁOOG)\IO\O‘I-P(.DM—\O\OOO\IO\OW-P(DMAO*OOO\IO(H-PUJM—‘O

HaumeHoBaHmne napTHépa

AH «KapasaH»

WM Faddaposa AnbbrHa PaekosHa (AH «TaTHen»)
WM Wwpsesa Onana XanaaposHa (AH «Pakypc»)

3S Group

ART ESTATE

S.A. Ricci

Sezar Group

VSN Realty

«ANBAHC MEHEOXMEHT»

AH «100 KBaZpATHBIX METPOB»
AH 1001

AH «33 cnoHa»

AH Whitewill

AH ABIMP

AH «Asbyka XKunnbs»

AH «AHTEN»

AH «Bekap»

AH «BECT-HegsuxnmocTtb»

AH «Btopo HeaBrxxMMOCTU 3bIpSHOBOMN»

AH «TopoacKor AenapTaMeHT HeasuxumocTw» (MTPM)

AH «JAPKO»

AH «OesenonmeHT-HOr»

AH «Jomunan»

AH «[JomunHo»

AH «OMIMTIIOCOPUC»
AH «JocTtynHoe Xunbe»
AH E1

AH XL, «KAAH»

AH «3acensics»

AH «NTAKA»

AH «KsagpaTHbii metp» (UM Omutpuesa O.B.)
AH «KapTan»

AH «Kongan»

AH «Korcyn» (1M Pomanosa E.A.)
AH «Nand» (Life)

AH «JleHpnopn»

AH «JTETO»

AH «MITCH»

AH Metrix

AH «MeTpuka»

AH «Mup HegsuxnmocTu»
AH «MUL-HegauxunmocTb»
AH «Muanb»

AH «HOB-Hensu>xnmocTb»
AH «HVAH»

AH «OpueHTnp»

AH «OPT»

AH «MaputeT-Puantu»

AH «[Tepsoe MnoTe4yHoe AreHTcTBO»

MapTHépbl Anbda-baxka

Ne n/n
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

HanmeHoBaHMe napTHEpa
AH «[TeTepbyprckme HoBocTponkm»
AH «[MPOCTOP»

AH «Pekom HensunxxmnmocTtb»

AH «CeBepHas kasHa»

AH «CopencTteune»

AH «Tepputopusi»

AH «TpuymdbanbHas apka»

AH «YHunBepcan-HegsuxumocTb»
AH «YTTH» (Ypanbckas nanata Heasu>XmnmMocTm)
AH «daBopuT»

AH «®PuHaHCcoBAS rApaHTUS»

AH «Xopolune kBapTHpbI»

AH «XO4Y KBAPTW.PY»

AH «LleHTpanbHOEe areHTCTBO HEABUXKMMOCTM»
AH «3koToH»

AH «fOHngpom»

AH «Apmapka»

ACO «KomcTpon»

K 4 Development

'K BONAVA

'K PAN CITY

'K Prospect Group

MK TEKTA group

MK «AVXKK»

'K «AK BAPC [desenonmeHT»

MK «AkBa»

MK AlTbPA

'K Anbda-cTpon

K «ApceHan»

K «ACTPA»

'K «BekTopcTponduHaHe»

MK «CanakTmka»

MK «Mpag»

'K «JOMKOP»

MK« KNK»

'K «JlekcroH [lesenonmeHT»

K «/lngep-nHsect»

'K «Mactep Xayc»

'K «Meranonuc»

'K «MeTpukc [deBenonmeHT»

'K «HeomeTpusi»

K «Hosbin JOH»

'K «Opco-rpynn»

K «OCT-gusamnH»

MK «OTpapa pesenonmeHT»

'K «MepBocTponTens»

K «MepmrnascHa6»

MK «MTHOC»

K «MpoduT»



Ne n/n
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
113
114
115
16
17
18
19
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

HaumeHosaHme napTHEpa
'K «MCKC»

'K «PeyHnkoB nHsect»

'K «PuBbepa VHBecT ExaTepuHbypr»
K «POCCTPONVHBECT»

'K CI" «Passutue»

'K «Cutn—XXI Bek»

'K «CKOH»

MK «CIMK»

'K «CTpoiuHaycTpus»

K «CTponTak»

MK «Tawmp»

K «TpeTtun Tpect»

'K «YpandomCrpon»

MK «3dec»

'K «fOrcneucTtpon»

K «fOrCrponliHeect»

K «OUT»

EOMHBIN LeHTP HEABUXMMOCTHY «TpeHa»
Ennnbin LleHTp MepeycTtynok

WM Cémosa CeeTnaHa BnagummnposHa
«KynbTobITCTPOM”

«MOHOANTXONAUNHI

Hexkommepueckoe napTHépcTBO «Huxeropoackas Mmnbauns
CepTnduumposarHbix Puantopos» (Accoumaums)

000 «AecTa-CTtpon»
000 «BECT-H»
«Cnbupb-HeecT»

CK «dapctpon-tOr»

CK «MHCUTW»

CK «CnbcTporicepsuc»
«TpaHcrpya»

LleHTp HegBuxmmocTu «ACTPA»
LleHTp HegsuxumocTn «BICT»
A-ROOM (Meputax)

VV. ®uHaHe

«A36yka KBApTUP»

AH «AHTYpax»

AH «BuaHec-rapaHT»

AH VnoTeka npocTo

AH Camapa NapaHT
«AHA»

«ApceHanuc» (HH)

'K «KpacHokamckumin KBK»
'K «MepuToH»

'K «<HoBa gesenonmeHT»

MK «CJTK»

MapTHépbl Anbda-baxka

Ne n/n

144

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

HaumeHoBaHue napTHEpa

WM Mapnzos PuHaT Pamunesny
(KoHcanTuHrosoe areHTcTBO «Mbi»)

M Cadun Ainyp MakcyTtosud (AH «AccncteHT»)
«10OPT»

«MOPEOH»

«HOAH», HoBocnbupck

000 «PeHesapa» (AH «CTonnua HoBoCcTpoek»)
000 «MHKO N K»

000 CneumannanpoBaHHbIN 30cTponLLMK «Ak Taw-lHBecT»
«Mpanm» (HH)

«Mpectux-HH» (HH)

«CY-5 Akcan»

«Toprosbit [lom Hepsuxxumoctm»
«TPUNTTNOH-0M

UH «KsagpaT»

«QkcnepT-tOr»

MK «Cnbupb desenonmeHT»

MK «JomcTpoin»

K «Pycb»

MK «AKO»

K «CMCC»

MK «3HeproMoHTaxX»

'K «Cunbupckne Xunnble KeapTanb»
Kna

000 NCK «CTpondeaepauuns»
'K «OcHoBa»

K «Tponka Pag»

«3enexbin Jom»

«CMCC»
«Cunbupb-[eBenonveHT»
«KMA-Fa3Crpon»

«domcTpomn»

«XnmmeTasn»

«QHEPrOMOHTAX»

«COC»

«BonbLon Nopoo»

CK «MMpocnekT»

«[154»

«Pycb»

AKL

'K «Ctpontenp»

MK CK «ABA»

«H3C»

«MN3PK» (Poctos-[oHy)

«HosocTpos» (PocTos-Ha-[oHy)



	_GoBack

