Партнёры Альфа-Банка

Категория Exclusive

№ п/п	Наименование партнёра	№ п/п	Наименование партнёра
1	BON-TON	40	TK Level Group
2	Est-a-tet	41	TK MR GROUP
3	Metrium	42	TK PRINZIP
4	«Адвекс-Новостройки»	43	FK PSN Group
5	AH CENTURY 21	44	ΓK Rose group
6	АН АРЕВЕРА-НЕДВИЖИМОСТЬ	45	FK Setl Group
7	АН «АЯКС-Риэлт»	46	ΓK Seven Suns Development
8	АН Берег	47	ΓK Sminex
9	АН «Геометрия»	48	TK STONE HEDGE
10	АН Гильдия Риэлторов Москвы (ГРМ)	49	ΓK Vesper
11	АН «Добродел»	50	ΓK «A101»
12	АН Единый Центр Бронирования новостроек	51	ГК «Абсолют»
13	АН «Жилфонд»	52	ГК «Амонд»
14	АН «Золотой Ключик»	53	ГК «Архстройинвестиции»
15	АН Красноярское инвестиционное агентство	54	ГК «Брусника»
16	AH «KPOM»	55	ГК ВКБ -Новостройки
17	АН «НАДЁЖНЫЙ ВЫБОР»	56	ГК «Главстрой»
18	АН «Новосёл»	57	ГК «Гранель»
19	АН Перспектива24	58	ГК «Группа ЛСР»
20	АН Перспектива24-Казань	59	ГК «Девелопмент-Юг»
21	АН Петербургская недвижимость (ЦРП)	60	ГК «Донстрой»
22	АН Поволжская гильдия риэлторов	61	ГК «ДСК»
23	АН «Профессионал»	62	ГК «Жилой квартал»
24	АН Российская гильдия риэлторов (РГР)	63	ГК Каскад Family
25	АН Смени квартиру	64	ΓK «KBC»
26	AH «COBA»	65	ΓK «KOPTPOC»
27	АН Союз Застройщиков Ростов	66	ΓK «KPOCT»
28	АН «Союз Застройщиков-Красноярск Центр»	67	«FK MCK»
29	АН «Эксперт»	68	ГК «Нефтестройиндустрия-Юг»
30	AO «Ингеоцентр»	69	ГК «ПИК»
31	«Ассоциация новостроек Краснодара»	70	ГК «Пионер»
32	«БЕСТ-Новострой»	71	ГК «РГ-Девелопмент»
33	«ВИРА-Строй»	72	ГК «Самолёт Девелопмент»
34	ГК «Атомстройкомплекс»	73	ГК Синара
35	ΓK AFI Development	74	TK CMY 88
36	ΓK Capital Group	75	ГК «СОЮЗ»
37	TK Glorax Development	76	ГК «СПБ Реновация»
38	ΓK INGRAD	77	ГК «СпецСтройКубань»
39	ΓK Legenda Intelligent Development	78	ГК «Столица Нижний»

№ п/п	Наименование партнёра	№ п/п	Наименование партнёра
79	ГК «Стройтэк»	129	СК «Доннефтестрой»
80	ГК Сувар	130	CK «Звезда»
81	ГК ТЭН	131	СК Холдинг «Партнёр»
82	ГК «Унистрой»	132	«Страна-Девелопмент»
83	ГК «Форум-групп»	133	«СТРОЙМИР»
84	ГК «ФСК Лидер»	134	УСК «Сибиряк»
85	ГК ЦДС[1]	135	Optima Development
86	ГК Центр-Инвест	136	«Авентин-Недвижимость»
87	ГК «Этажи»	137	АО «Финансовая корпорация Уралсиб»
88	ГК «Эталон ЛенСпецСМУ»	138	ГК« Вира»
89	ГК «ЮгСтройИмпериал»	139	ГК «Гамма»
90	ДК «Древо»	140	ГК «Жилстрой-НН»
91	ИП Бутаков Дмитрий Юрьевич (АН «Ракурс»)	141	ГК «ННДК»
92	ИП Истомина Вероника Валерьевна («НОВЫЕ ДОМА»)	142	ГК «Первый трест»
93	ИП Фаррахов Алмаз Фархатович (АН «Партнёры	143	ГК «Подкова»
	застройщиков»)	144	ГК «ПСК ДОМ»
94	Корпорация «КОШЕЛЕВ»	145	ГК «СЗ «Андор»
95	МЕРИДИАН	146	ГК «Холдинг HH»
96	НМаркет. Рго	147	«КМ Анкудиновка»
97	Optima development	148	«М2Маркет»
98	Объединение застройщиков	149	«Новые дома»
99	«СОЮЗ ЗАСТРОЙЩИКОВ ПЕРМЬ»	150	000 «Бюро правовых услуг «Недвижимость и закон»
100	«Первый Строительный Фонд»	151	000 «телФ»
101	СК 10 ГПЗ	152	000 «ЦЕНТР АН» (Смени квартиру.ру). Казань
102	CK «ACK»	153	000 «ЭКСПЕРТ-Недвижимость»
103	СК ГК «ЭНКО»		(Федеральная сеть АН Эксперт)
104	CK DOGMA	154	000 «Стандарт»
105	СК «Донстрой»	155	СК «Каскад»
106	СК «Семья»	156	Строительный Трест
107	Союз Застройщиков	157	Тольяттинская Гильдия Риэлторов
108	Стрижи	158	ГК «Галс»
109	«ТДСК»	159	ГК «МИЦ»
110	«ТРЕНД»	160	ГК «Берег», Самара
111	«УГМК-Холдинг»	161	ГК «Промтехстейт»
112	«ФИНСТРОЙ»	162	000 «ЕВРОДОМ» (НН)
113	«Холдинг RBI»	163	TK «CMY 2» (HH)
114	«Центральное Агентство Недвижимости»	164	ГК «Ока-Строй-Инвест» (НН)
115	«ЦРП Петербургская Недвижимость»	165	ГК «СМ-Строй-52» (НН)
116	АН «Адвекс. Недвижимость»	166	«Профириэлтекс»
117	АН «Инком-Недвижимость»	167	«Ярмарка Недвижимости»
118	АН «Квадротека»	168	«Арсеналис HH»
119	АН 000 «Городской центр недвижимости Альфа»	169	ГК «Жилстройинвест»
120	АН «Титул»	170	MYΠ «ИСК»
121	ГК «Династия»	171	ГК «Садовое Кольцо»
122	ГК «Железобетонстрой 5»	172	АН «Александр Недвижимость»
123	ГК «КСК Инвест»	173	ГК «ГСК «Арбан»
124	ГК «ПМД»	174	000 «Новый город»
125	ГК «Сатурн-Р»	175	«Жилищная Инициатива»
126	ГК «СИХ Аквилон-Инвест»	176	ГК «Расцветай»
127	ГК «Талан»	177	АН «ИпотекаЛайт»
128	«СибЛидер»	178	ГК «ЮИТ»

Категория Ключевой

№ п/п	Наименование партнёра	№ п/п	Наименование партнёра
1	АН «Караван»	50	АН «Петербургские Новостройки»
2	ИП Гаффарова Альбина Фаековна (АН «Татнед»)	51	АН «ПРОСТОР»
3	ИП Ширяева Диана Хайдаровна (АН «Ракурс»)	52	АН «Реком Недвижимость»
4	3S Group	53	АН «Северная казна»
5	ART ESTATE	54	АН «Содействие»
6	S.A. Ricci	55	АН «Территория»
7	Sezar Group	56	АН «Триумфальная арка»
8	VSN Realty	57	АН «Универсал-Недвижимость»
9	«Альянс менеджмент»	58	АН «УПН» (Уральская палата недвижимости)
10	АН «100 квадратных метров»	59	АН «Фаворит»
11	AH 1001	60	АН «Финансовая гарантия»
12	АН «33 слона»	61	АН «Хорошие квартиры»
13	AH Whitewill	62	АН «ХОЧУ КВАРТИ.РУ»
14	АН АВПР	63	АН «Центральное агентство недвижимости»
15	АН «Азбука Жилья»	64	АН «Экотон»
16	АН «Антей»	65	АН «Юнидом»
17	АН «Бекар»	66	АН «Ярмарка»
18	АН «БЕСТ-Недвижимость»	67	ACO «Комстрой»
19	АН «Бюро недвижимости Зыряновой»	68	ΓK 4 Development
20	АН «Городской департамент недвижимости» (ГРМ)	69	ΓK BONAVA
21	АН «ДАРКО»	70	TK PAN CITY
22	АН «Девелопмент-Юг»	71	ΓK Prospect Group
23	АН «Домиан»	72	ΓK TEKTA group
24	АН «Домино»	73	ГК «АИЖК»
25	АН «ДОМПЛЮСОФИС»	74	ГК «АК БАРС Девелопмент»
26	АН «Доступное Жилье»	75	ГК «Аква»
27	AH E1	76	ГК АЛЬФА
28	«НRAX» ДИЖ НА	77	ГК Альфа-строй
29	АН «Заселяйся»	78	ГК «Арсенал»
30	AH «ИТАКА»	79	ΓK «ACTPA»
31	АН «Квадратный метр» (ИП Дмитриева О.В.)	80	ГК «Векторстройфинанс»
32	АН «Квартал»	81	ГК «Галактика»
33	АН «Колвэй»	82	ГК «Град»
34	АН «Консул» (ИП Романова Е.А.)	83	ГК «ДОМКОР»
35	АН «Лайф» (Life)	84	ГК «ЖИК»
36	АН «Лендлорд»	85	ГК «Лексион Девелопмент»
37	АН «ЛЕТО»	86	ГК «Лидер-инвест»
38	AH «MГCH»	87	ГК «Мастер Хаус»
39	AH Metrix	88	ГК «Мегаполис»
40	АН «Метрика»	89	ГК «Метрикс Девелопмент»
41	АН «Мир Недвижимости»	90	ГК «Неометрия»
42	АН «МИЦ-Недвижимость»	91	ГК «Новый ДОН»
43	АН «Миэль»	92	ГК «Орсо-групп»
44	АН «НДВ-Недвижимость»	93	ГК «ОСТ-дизайн»
45	АН «НАН»	94	ГК «Отрада девелопмент»
46	АН «Ориентир»	95	ГК «Первостроитель»
47	AH «OPT»	96	ГК «Пермглавснаб»
48	АН «Паритет-Риэлти»	97	ГК «ПЛЮС»
49	АН «Первое Ипотечное Агентство»	98	ГК «Профит»

№ п/п	Наименование партнёра
99	ГК «ПСКС»
100	ГК «Речников инвест»
101	ГК «Ривьера Инвест Екатеринбург»
102	ГК «РОССТРОЙИНВЕСТ»
103	ГК СГ «Развитие»
104	ГК «Сити-XXI век»
105	ΓΚ «CKOH»
106	ΓΚ «CΠΚ»
107	ГК «Стройиндустрия»
108	ГК «Стройтэк»
109	ГК «Ташир»
110	ГК «Третий Трест»
111	ГК «УралДомСтрой»
112	ГК «Эфес»
113	ГК «Югспецстрой»
114	ГК «ЮгСтройИнвест»
115	ГК «ЮИТ»
116	Единый центр недвижимости «Тренд»
117	Единый Центр Переуступок
118	ИП Сёмова Светлана Владимировна
119	«Культбытстрой»
120	«Монолитхолдинг»
121	Некоммерческое партнёрство «Нижегородская Гильдия Сертифицированных Риэлторов» (Ассоциация)
122	000 «Авеста-Строй»
123	ООО «БЕСТ-Н»
124	«Сибирь-Инвест»
125	СК «Дарстрой-Юг»
126	СК «ИНСИТИ»
127	СК «Сибстройсервис»
128	«Трансгруз»
129	Центр недвижимости «АСТРА»
130	Центр недвижимости «БЭСТ»
131	A-ROOM (Меритаж)
132	VV. Финанс
133	«Азбука квартир»
134	АН «Антураж»
135	АН «Бизнес-гарант»
136	АН Ипотека просто
137	АН Самара Гарант
138	«АНГА»
139	«Арсеналис» (НН)
140	ГК «Краснокамский ЖБК»
141	ГК «Меритон»
142	ГК «Нова девелопмент»
143	ГК «СЛК»

№ п/п	Наименование партнёра
144	ИП Гаризов Ринат Рамилевич (Консалтинговое агентство «Мы»)
145	ИП Сафин Айнур Максутович (АН «Ассистент»)
146	«ЛОФТ»
147	«MOPEOH»
148	«НОАН», Новосибирск
149	ООО «Реневада» (АН «Столица новостроек»)
150	000 «ИНКО И К»
151	000 Специализированный застройщик «Ак таш-Инвест»
152	«Прайм» (НН)
153	«Престиж-НН» (НН)
154	«СУ-5 Аксай»
155	«Торговый Дом Недвижимости»
156	«ТРИЛЛИОН-ЮГ»
157	ЦН «Квадрат»
158	«Эксперт-Юг»
159	ГК «Сибирь Девелопмент»
160	ГК «Домстрой»
161	ГК «Русь»
162	ГК «АКД»
163	TK «CMCC»
164	ГК «Энергомонтаж»
165	ГК «Сибирские Жилые Кварталы»
166	кпд
167	000 ИСК «СтройФедерация»
168	ГК «Основа»
169	ГК «Тройка Рэд»
170	«Зеленый Дом»
171	«CMCC»
172	«Сибирь-Девелопмент»
173	«КПД-ГазСтрой»
174	«Домстрой»
175	«Химметал»
176	«Энергомонтаж»
177	«СДС»
178	«Большой Город»
179	СК «Проспект»
180	«Д54»
181	«Русь»
182	АКД
183	ГК «Строитель»
184	ΓK CK «ABA»
185	«НЭС»
186	«ПЗРК» (Ростов-Дону)
187	«Новостроя» (Ростов-на-Дону)